МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05.2007

 № 24
д. Агалатово

О содержании тепло- водохозяйства в в/г Агалатово

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., технического директора ООО «Леноблснаб» Головкина А.И., генерального директора  ООО «СТС Блюз» Степанова А.В., юриста Осинорощинской КЭЧ Соловьева Д.А., представителя ОАО «Водотеплоснаб» Гавриченко В.М., и во исполнение распоряжения ФАУФИ от 28.12.2006 № 480 с изменениями от 14.03.2007 № 106, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать главе администрации МО «Агалатовское сельское  поселение» Лочакову Е.Н. заключить договор аренды объектов тепло- водоснабжения военного городка Агалатово, находящегося в собственности муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение»,  с ОАО «Водотеплоснаб» до 31 мая 2007 года.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ